
Lista Nombres Apellidos Correo Electrónico Curso Observaciones
1 Maria francisca Abarca Camus maria.abarca.camus@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B GRUPO 1
2 Enzo carlos Acuña Arcos enzo.acuna.arcos@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
3 Mariana ignacia Aguirre Oro mariana.aguirre.oro@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
4 Lucia elena Ascoli Vivanco lucia.ascoli.vivanco@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
5 Valentina teresa Cabrera Castillo valentina.cabrera.castillo@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
6 Melinka valentina Caceres Cantuarias melinka.caceres.cantuarias@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
7 Sofia anais Campusano Castillo sofia.campusano.castillo@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
8 Rocio esperanza Canales Miranda rocio.canales.miranda@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
9 Camila trinidad Catalan Leiton camila.catalan.leiton@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B

10 Javiera antonia Cerda Muñoz javiera.cerda.munoz@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
11 Fernanda antonia Contreras Barraza fernanda.contreras.barraza@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
12 Juan jose Cruz Pommer juan.cruz.pommer@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
13 Catalina rayen ko Diaz Aguilera catalina.diaz.aguilera@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
14 Ignacio javier Diaz Reyes ignacio.diaz.reyes@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
15 Emilia florencia Donoso Araya emilia.donoso.araya@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
16 Sofia catalina Escobar Hederra sofia.escobar.hederra@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
17 Fernanda antonia Godoy Saldivia fernanda.godoy.saldivia@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
18 Catalina paz Guerrero Solis catalina.guerrero.solis@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
19 Juan nicolas Jadan Zenteno juan.jadan.zenteno@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B GRUPO 2
20 Diego alberto Jaña Jofre diego.jana.jofre@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
21 Benjamin ignacio Lobos Guajardo benjamin.lobos.guajardo@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
22 Rosario emilia isabel Marin Rojas rosario.marin.rojas@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
23 Isidora daniela Mendez Lara isidora.mendez.lara@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
24 Jose tomas antonio Peralta Molina jose.peralta.molina@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
25 Luis ricardo Perez Olivares luis.perez.olivares@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
26 Catalina isidora Pizarro Lopez catalina.pizarro.lopez@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
27 Isidora belen Pizarro Pizarro isidora.pizarro.pizarro@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
28 Laura ximena Quinteros Macias laura.quinteros.macias@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
29 Felipe mauricio Reyes Leon felipe.reyes.leon@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
30 Catalina andrea Rojas Zepeda catalina.rojas.zepeda@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
31 Antonella paz Rojo Castillo antonella.rojo.castillo@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
32 Cristobal raimundo Rozas Scaramelli cristobal.rozas.scaramelli@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
33 Josefa isidora Torrejon Silva josefa.torrejon.silva@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
34 Fernanda andrea Urra Salinas fernanda.urra.salinas@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
35 Valentina isidora Vasquez Balbontin valentina.vasquez.balbontin@alumnos.sscclaserena.cl 3° medio B
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